Goniometer จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จงึประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการจ้างซ่อมมอเตอร์ ของ Goniometer จำนวน ๑ ชุด   

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ Huber Diffraktionstechnik GmbH Co. KG สหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี โดยเสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิ้น EUR ๔,๓๗๕.๐๐ (สี่พันสามร้อยเจ็ดสิบห้ายูโร) คิดเป็นเงินไทยประมาณ ๑๕๙,๗๗๕.๐๐ บาท    (หนึ่ง

แสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)  ราคาที่เสนอ และราคาท่ีส่งมอบหน้าโรงงาน ราคา Ex-works ไม่รวม

ค่าขนส่ง ค่าดำเนินพิธีการศุลกากร และค่าภาษีอากรนำเข้า (ถ้ามี) 

ประกาศ ณ วันที่    พฤศจิกายน พ.ศ.